

نگاه

خیز شهنازی برای کسب نایبرئسی فدراسیون جهانی

محمود نظری، **کارشناس پینگ‌پنگ**

● روزهای گذشته مسابقات پینگ‌پنگ کپ آسیا در کشور هنگ کنگ برگزار شد و به نقل از منابع موثق شاهرخ شهنازی، قائم‌مقام کنفدراسیون آسیا طی دعوت شای زن هوا، رئیس آن کنفدراسیون در هنگ کنگ حضور داشته است. شاهرخ شهنازی از سالال ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۸ ریاست فدراسیون تنیس روی میز جمهوری اسلامی ایران را به عهده داشته و به اعتقاد کارشناسان در دوران او ثبات نیروهای انسانی تاثیرگذار (دبیر فدراسیون، نایبرئیس، سرمربیان تیم‌های ملی و روسای کمیته‌های مختلف)، برگزاری اردوهای شش‌ماه‌روزی و سالانه برای مستعدین، برگزاری اردوهای مستمر با کیفیت برای نخبگان ملی به همراه مربی و حرفیان تمرینی خارجی، برگزاری کلاس‌های مربیگری و داوری معتبر بین‌المللی و بسیاری دیگر از اقدامات اساسی به انجام رسیده است. درست است که در زمان شهنازی ایرادهای انتقاداتی صریح و صحیح نیز به کار او از طرف منتقدان سرسختش مطرح و اعتقاد بر این بود که قطعا می‌شد آن زمان هم با برنامه‌ریزی‌های بهتر بر مبنای خرد جمعی وضعیت بهتری داشت، اما به هرحال یکی از نکات ویژه مدیریت شهنازی کوتاه کردن دست بسیاری از مدعیان و سهم‌خواهان تاریخی این ورزش و از طرفی توجه به زحماتشان واقعی مرکزتشن یا کارشناسان و مربیان خبره شهرستانی بوده که همین عامل مهم باعث ورود مدیران و کارشناسان به‌روزی در تنیس روی میز و از طرفی مربیان و ورزشکاران جوانی به عرصه تنیس روی میز ایران شد که این‌ روزها در صدر تنیس روی میز ایران کمکان حضور بررتگی دارند و با این وضعیت تا سال‌ها خواهند داشت. وفای و همدلی در آن دوران وضعیت بهتری داشته و مخالفان کمتری در آن دوران نسبت به سه سال اخیر وجود داشته است. این ایرانی پرنفوذ که یکی از قدیمی‌ترین مدیران ورزشی ایران در عرصه‌های بین‌المللی است در روزهای گذشته و با حضور در جلساتی مهم هماهنگی‌هایی را جهت تعیین استارت‌زنی فدراسیون‌های آسیایی به منظور حضوری هماهنگ در جلسات فدراسیون جهانی که ماه آینده در حاشیه مسابقات جهانی فرانسه برگزار می‌گردد با دیگر اعضا به عمل آورده است. اخیرا علاوه بر «آدام شرار» رئیس فدراسیون جهانی «استتاقوبوسی» رئیس کنفدراسیون اروپا نیز که در ماه‌های اخیر اختلاف‌نظرهای زیادی با آدام شرار پیدا کرده کاندیدای احراز ریاست فدراسیون جهانی شده است. حالا با توجه به جایگاه و نفوذ چینی‌ها در تنیس روی میز جهان و نقش بزرگ شای زن هوا، رئیس کنفدراسیون آسیا در تعاملات جهانی این رشته ورزشی، نکته انتخاباتی فرانسه (ماه آینده و در حاشیه مسابقات جهانی) به یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین جلسات تصمیم‌گیری در تاریخ این ورزش بدل شده است. علاوه بر رای‌گیری به منظور تعیین ریاست فدراسیون جهانی در کنفره فرانسه قرار است شاهرخ شهنازی نیز در کنار پنج نفر آسیایی دیگر به عنوان کاندیدا در انتخابات نایبرئیس‌ی فدراسیون جهانی حضور پیدا کند. آسیا پنج سهمیه برای نایبرئیس‌ی فدراسیون جهانی در دست دارد که با این وضعیت و حضور یک قطری پرنفوذ و یک چینی و کسراهی مورد حمایت، شرایط انتخاب شهنازی با وجود شانسگنی‌هایش برای به دست آوردن یکی از نواب رئیس فدراسیون جهانی را کمی سخت و حساس کرده است. ضمن اینکه در حال حاضر یک ژاپنی نیز یکی از سهمیه‌های آسیایی نواب فدراسیون جهانی را به عهده داشته و قرار است مجددا نیز نامزد شود. البته ارتباط بسیار خوب شهنازی با رئیس فدراسیون جهانی و رئیس کنفدراسیون آسیا و اروپا از او چه‌راهی مقبول در عرصه‌های بین‌المللی ساخته است. عضویت شهنازی در هیات ژوژی المپیک لندن و دیگر عناوین و حضورهایش در میادین معتبر بین‌المللی نشان از این مهم داشته که جایگاه او بسیار مستحکم و در خور نام ایران اسلامی است. با توجه به عدم تحرک فدراسیون و سکوت خبری سایت اختصاصی‌اش در رابطه با موارد مهم فوق‌الذکر، امید می‌رود تا دیر نشده با حمایت عملی رسانه‌های داخلی، مجموعه مدیران وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و حتی با بهره‌گیری از دیگر ابزارهای دیپلماسی ضمن حفظ جایگاه‌های بین‌المللی نمایندگان ایران به ارتقا و حضور تاثیرگذار مدیران ورزشی ایران در مجامع بین‌المللی پرداخته و اختلاف‌نظرهای شخصی و مشکلات داخلی مانعی را بر سر حمایت از ایرانی‌های شایسته ایجاد نکند.

فوتبال

شرط رویانین برای ماندن

● محمد رویانین، مدیرعامل پرسپولیس از ماندن خود به‌طور مشروط در این باشگاه خبر داد. به گزارش سایت گل رویانین که معتقد است در این باشگاه به دو فشار زیادی وارد شده است تا حدی که در مقاطعی قصد ترک پرسپولیس را داشته است، اما محبت هواداران باعث ماندگاری او در سمتش شده است، با نظر وزارت ورزش در دولت فعلی روی کار آمد و به اعتقاد او ماندن او در این پست بسته به نظر دولت آینده‌ای است که بر سر کار خواهد آمد. او که تلاش‌های بسیاری برای سر و سامان دادن پرسپولیس انجام داد، از مشکلات مالی آنقدر گلایه دارد که‌ه از همین حالا به دولت آینده هشدار داده است که در صورت مساعد بودن نظر آنها برای ادامه فعالیت در پرسپولیس، او باید از سوی دولت حمایت مالی ویزهای شود؛ در غیر این صورت او به محل کار سابق خود در نیروهای مسلح باز خواهد گشت.

بازی استقلال و سپاهان که به فینال لیگ برتر مشهور شده بود در حالی با تساوی به پایان رسید که تیم سپاهان به شدت از سعید مظفری‌زاده، داور میدان شکایت داشت و علت پیروز نشدنشان را قضاوت بد او دانستند. رسول خورش، سرپرست باشگاه سپاهان با انتقاد از داوری سعید مظفری‌زاده در بازی دوشنبه‌شب به فارس گفت: «قصد داریم از این داور به دلیل کارتهای اشتباهی که داد شکایت کنیم. ما تا قبل از اینکه فیلم بازی را ببینیم اظهارنظری نکردیم این مساله در برنامه ۹۰ هم نشان داده شد. ما می‌خواهیم به کمیته داوران معترض شویم که مظفری‌زاده دو کارت اشتباه به فرشد طلبی داد و خواهان پاک شدن این کارتها هستیم». برخی بازیکنان سپاهان هم در مصاحبه‌های تند، فدراسیون فوتبال را به هواداری از استقلال متهم کردند.حسین عسگری رئیس دپارتمان داوری اعلام کرده کارتهای داده شده درست است، اما سرپرست باشگاه سپاهان معتقد است عسگری بدون دیدن فیلم بازی چنین صحبت‌هایی انجام داده است. علی خسروی، کارشناس داوری هم اعلام کرد داور در مورد اخراج دو بازیکن هر دو تیم اشتباه کرده، اما گل استقلال سالم بوده است. اما گل استقلال در وقت اضافه باعث شد تا فدراسیون با مشکل بزرگی به نام برنامه‌ریزی روبه‌رو شود. باشگاه سپاهان حالا خواهان برگزاری بازی‌ها به صورت همزمان شده است. سپاهان پیشنهاد داده دو بازی آخر لیگ همزمان باشد و فینال جام حذفی نیز ۲۰ اردیبهشت برگزار شود. آنها معتقدند اگر بازی فینال جام حذفی قبل از بازی استقلال و فولاد خوزستان باشد و سپاهان قهرمان جام حذفی شود، فولاد چون سهمیه

چهارم را کسب کرده است، انگیزه‌ای برای بازی برابر استقلال ندارد. علی‌رضا رحیمی، مدیرعامل سپاهان در مورد همزمانی دو هفته پایانی لیگ می‌گوید: «طبق آیین‌نامه مسابقات دو هفته پایانی لیگ باید به طور همزمان برگزار شود. همیشه مسابقات دو هفته آخر لیگ همزمان برگزار شده و در ۲۰ سال اخیر هم اینچنین بوده است. در همه جای دنیا اینگونه است. چرا اسمال همزمان نیست؟ در برنامه‌ریزی لیگ اشکال وجود دارد.» مدیرعامل باشگاه سپاهان تهدید کرد در صورتی که

شایعات پیرامون منچستر یونایتد

رونی می‌رود، فالكائو می‌آید

به روزهای داغ نقل و انتقالات در اروپا کم‌کم نزدیک می‌شویم و تیم‌های بزرگ خود را برای استیقلال از بازیکنان جدید و پدرفه بازیکنانی که دیگر بازی به حضورشان احساس نمی‌شود آماده می‌کنند البته در این میان بازار شایعه و تکذیب خبر هم حسلی پرونق است. روز گذشته روزنامه «سنان» از امضای قرارداد ۲۵میلیون پوندی «وین رونی» با پاری سن ژرمن خبر داد. بازیکنی که تا پیش از این هر‌سرا که خبر انتقال او به تیم‌های دیگر بر سر زبان‌ها می‌افتاد، با مخالفت سرسخته‌س سر آکس فر گوسن مواجه می‌شد. با این تفاسیر باید سال آینده شاهد هنرنمایی زوج خط حمله رونی- ابراهیموویچ در پاری سن ژرمن باشیم، اما گزینه بعدی نقل‌وانتقالات باز هم مربوط به تیم منچستر یونایتد است. روزنامه‌های انگلیسی و اسپانیایی در روزهای اخیر از علاقه فر گوسن به جذب فالكائو، بازیکن کلمبیایی اتلتیکو مادرید خبر داده‌اند. اما سرمربی شایطین سرخ انجام هرگونه مذاکره‌ای میان تیمش و اتلتیکو برای انتقال فالكائو به یونایتد را رد و از انتشار این شایعات اظهار تعجب کرده است. این درحالی است که سران اتلتیکو برای فروش فالكائو تنها پیشنهاداتی را مورد بررسی قرار می‌دهند که حاضر به پرداخت مبلغ ۰۰میلیون یوروی ذکر شده در بند جدایی زودهنگام این مهاجم کلمبیایی باشند. اما مثل همیشه پای ثابت اخبار نقل‌وانتقالات کسی نیست جز ژوزه مورینیو. در چندماه گذشته و بعداز اینکه رئال در رقابت‌های لالیگا نتایج خوبی کسب نکرد و

مدیران عامل باشگاه‌های لیگ بر تر در نشست دیروز خود با مسوولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ خواهان ۱۸ تیمی باقی ماندن لیگ شدند. در این نشست که محمد رویانین مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال از غایبان سرشناس این نشست بودند و به جای آنها بهروز منتقمی قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس و میرشاد مادی سرپرست استقلال در جلسه حاضر بودند، نمایندگان ۱۵ باشگاه لیگ برتری با امضای نامه‌ای خواستار ۱۸ تیمی ماندن رقابت‌های لیگ برتر شدند. به گزارش ایسنا تنها سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و نفت تهران این بیانیه را امضا نکردند. در پایان این جلسه

ادامه رفت‌وآمدهای ورزش ایران و آمریکا

فوتسالی‌ها به کارولینا دعوت شدند

دامنه روابط ورزشی ایران و آمریکا نزدیک‌تر شد. بعد از اینکه مسوولان وزارت ورزش و جوانان دعوت آمریکایی‌ها از تیم ملی کشتی آزاد را اجابت کردند، این‌بار احتمالا قرار است فوتسالی‌ها میهمان این کشور باشند. تیم فوتسال گیتی‌پسند اصفهان، قهرمان فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های ایران، از طرف فدراسیون فوتبال آمریکا برای حضور در تورنمنت بین‌قاره‌ای در جلسه شده است.

فدراسیون فوتبال آمریکا با ارسال دعوتنامه‌ای کتبی به مسوولان فدراسیون فوتبال کشورمان از باشگاه گیتی‌پسند دعوت کرده است تا در تورنمنت شش جانبه بین‌قاره‌ای شرکت کند. فدراسیون فوتبال این نامه را دیروز صبح به باشگاه گیتی‌پسند فرستاد اما مسوولان این باشگاه هنوز جوابی قطعی به این دعوت نداده‌اند.

محمدحسین عراقی‌زاده، معاون باشگاه گیتی‌پسند در این‌باره گفت: «مسوولان روابط بین‌الملل باشگاه در حال بررسی شرایط این مسابقات هستند. ظرف دو روز آینده اعلام می‌کنیم که آیا آماده حضور در این تورنمنت هستیم یا نه.» طبق گفته عراقی‌زاده، اینن مسابقات از روز

ورزش

سپاهان رودرووی فدراسیون

کناره‌گیری از لیگ، شکایت از داور



عکس: احمد هشتی

بازی‌های دو هفته پایانی لیگ همزمان برگزار نشود، تیمش روز جمعه به مصاف داماش نمی‌رود.اما بنا بر اعلام سازمان لیگ برنامه فعلی که آخرین صوبه هیات‌رئیسه سازمان لیگ بوده ملاک است و قرار نیست هیات‌رئیسه جلسه جدیدی داشته باشد. علی کاظمی دبیر سازمان لیگ در مورد برگزاری همزمانی بازی‌ها در دو هفته آخر گفت: «هیات‌رئیسه ما را مکلف کرده بازی‌های دو هفته پایانی لیگ همزمان باشد اما با وضعیت مسابقات ما و شرایط فعلی جدول، فرمت فعلی را

ناکامی بزرگ قدرت اول کشتی قاره در انتخابات

ایران رای نیآورد، یمن و تایلند رای آوردند

ابراهیم جوادی واکبر میری‌روشن نمایندگان کشورمان در انتخابات شورای کشتی آسیا در دهلی رای نیآوردند. ایران در شرایطی به عنوان قدرت اول کشتی آسیا دیروز در این رقابت شکست خورد که حتی از نماینده‌های کشورهای چون یمن، تایلند و هند که جایی در کشتی آسیا ندارند، عقب ماند. مغولستان، کره‌جنوبی، قرقازستان و ژاپن دیگر کشورهای هستند که در این انتخابات به عضویت شورای کشتی آسیا درآمدند. رای رای‌گیری که حرف و حدیث‌های زیادی به‌همراه داشت با اعتراض گسترده و شدید نمایندگان کشورمان مواجه شده است. نمایندگان ایران عنوان کردند در آرا دست برده شده تا کاندیداهای ایران در این انتخابات ناکام باشند. طوری که برخی نمایندگان فدراسیون‌های کشتی کشورهای آسیایی که تعداد آنان به بیش از هفت نفر رسیده، برگه‌های خود را مبنی بر اینکه به نماینده ایران رای داده‌اند، نشان دادند. اما در نهایت اعلام شد که جوادی دو یا سه رای کسب کرده است. هیات ایرانی نسبت به این اتفاق به فدراسیون بین‌المللی کشتی (فیال) شکایت کرده است. حسن رنگر، نایبرئیس فدراسیون کشتی که در این انتخابات حضور داشت، دیروز در این‌باره به سایت فدراسیون کشتی گفت: «همه از جمله نمایندگان رسانه‌های گروهی شاهد این بی‌عدالتی بودند و در بحث برگزاری و شمارش آرا خبرنگاران شاهد بودند که چه اتفاقی افتاد و تمامی تصاویر ثبت شده و مشکلات به خوبی مشهود است. نمایندگان بیش از هفت کشور به ما اعلام کردند که به نماینده ایران رای داده‌اند و ما نسبت

نمایندگان باشگاه‌ها خواهان ۱۸ تیمی باقیماندن لیگ

علیرضا رحیمی مدیرعامل باشگاه سپاهان در این‌باره گفت: «اگر قرار باشد ضوابط و قوانین فوتبال حرفه‌ای را در نظر بگیریم، هیچ باشگاهی در ایران نباید در لیگ بازی کند اما وقتی به شهری مانند دورود سفر می‌کنیم و تماشاگران و هواداران این شهرها که اکثرا نوجوانان ۱۶-۱۵ ساله هستند را می‌بینم، متوجه می‌شویم سرگرمی جوانان ما تیم‌های فوتبال است.» مبادینی هم عنوان کرد کم شدن تعداد تیم‌ها موجب بیرون ماندن



حضور داشتن یا نداشتن کشتی در المپیک قرار است در سپتامبر سال جاری گرفته شود. از دو ماه قبل، تلاش و وفای جهانی از طرف فدراسیون بین‌المللی کشتی و همه ۱۷۷ کشور عضو این فدراسیون برای حفظ کشتی در المپیک ایجاد شده است.

اجرای تورهای ماجراجویانه با خودروهای 4x4

در ارتفاعات گیلان و اردبیل

۰۹۱۰۰۰۴۵۹۷۲
۲۲۲۶۱۰۰۲ و ۲۲۲۶۱۳۷

خبر

شهرداری تبریز لیگ برتری شد

● در فصل آینده لیگ برتر سه تیم از شهر تبریز حضور خواهند داشت. در روز آخر رقابت‌های لیگ دسته اول در گروه «ب» شهرداری تبریز به لطف کسب نتیجه مساوی برابر راهیان در کرمانشاه و با توجه به شکست خانگی استقلال صنعتی خوزستان مقابل فولاد یزد، به عنوان تیم برتر گروه «ب» جواز حضور در سیزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر را به دست آورد. استقلال صنعتی خوزستان با توجه به شکست خانگی برنامه‌ریزی به ما هم فشار آورده است. در لیگ قهرمانان آسیا هم که از لیگ ما بالاتر است بازی‌ها همزمان نیست.» حواشی بازی جنجالی دوشنبه‌شب به همین‌ها ختم نمی‌شود. پس از صحبت‌های خلعتیری و انتقاد از مدیریت باشگاه استقلال، این باشگاه تهدید به شکایت از این بازیکن کرده است. محمد سررشته‌داری، مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال در مورد صحبت‌های این بازیکن گفت: «صحبت‌های خلعتیری خارج از قواعد عرفی و حرفه‌ای است. صحبت‌هایی درباره مدیریت باشگاه استقلال مطرح کرده که در حد و اندازه‌های او نیست. یک بازیکن حق ندارد درباره مدیریت باشگاه دیگری صحبت کند. ما برای آقای رحیمی، مدیرعامل سپاهان احترام زیادی قابل هستیم و اعتقاد داریم مسایلی مدیریتی میان مدیران و مسوولان دو باشگاه است و برنامه‌ریزی لیگ هم به سطح مدیران و مسوولان تیم‌ها ارتباط دارد. ورود به این قضایا در حیطه خلعتیری نیست و اگر این صحبت‌ها تکرار شود، باشگاه استقلال با وجود احترام زیاد برای باشگاه سپاهان از این بازیکن به کمیته انضباطی فوتبال شکایت خواهد کرد.» خلعتیری پس از بازی به انتقاد از مدیریت باشگاه استقلال

مس به دسته دوم رفت.

فینال جام حذفی

۱۵ اردیبهشت در تهران

● پرسپولیس میزبان دیدار پایانی جام حذفی فوتبال خواهد بود. پس از کش‌وفوس‌های فراوان، ورزشگاه آزادی تهران در تاریخ ۱۵ اردیبهشت میزبانی فینال جام حذفی را بر عهده خواهد داشت. شهر میزبان دیدار فینال جام حذفی دیروز با قرعه‌کشی بین دو شهر تهران و اصفهان انتخاب شد. قرار است تماشاگران دو تیم نیز به صورت ۵۰ - ۵۰ در ورزشگاه حاضر شوند. این تصمیم در حالی گرفته شد که باشگاه پرسپولیس دوشنبه اعلام کرده بود، بازی یا باید در مشهد برگزار شود یا به صورت رفت و برگشت باشد. در جلسه مدیران عامل دو باشگاه طرفین بر سر انتخاب شهری به توافق نرسیدند و میزبان با قرعه‌کشی بین تهران و اصفهان انتخاب شد. قهرمان جام‌حذفی به طور مستقیم به لیگ قهرمانان آسیا می‌رود و اگر این تیم سپاهان باشد در آن صورت تیم چهارم جدول لیگ هم شانس حضور در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را دارد. پیش از این ورزشگاه ثامن‌الائمه مشهد به عنوان گزینه اصلی میزبانی فینال جام‌حذفی در رسانه‌ها یاد شده بود. پس از جلسه دیروز نمایندگان دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان در سازمان لیگ، سرانجام این سازمان با درخواست باشگاه سپاهان برای همزمانی فینال جام حذفی و هفته سی‌وسوم لیگ برتر موافقت کرد و این بازی از ۱۴ به ۱۵ اردیبهشت تغییر پیدا کرد.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سپاهان	۳۲	۱۹	۲۸	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۰	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت‌تهران	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولیس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
صیای‌قم	۳۲	۱۰	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۰	۳-	۴۴
سیلیا	۳۲	۱۰	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	۳-	۴۰
فجرسپاسی	۳۲	۹	۳	۳۸
داماش‌گیلان	۳۲	۹	۹-	۳۷
آوه‌سینوم	۳۲	۷	۱۳-	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	۱۱-	۳۲
پیکان	۳۲	۶	۳۷-	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	۲۵-	۲۲
گهرورود	۳۲	۳	۲۸-	۱۹

آگهی مناقصه خرید ۳۲ تن پلاستیک سند ازدواج

شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران در نظر دارد،مقدار ۳۲ تن پلاستیک سند ازدواج مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری نماید.

لذا فروشندگان میتوانند با مراجعه به اداره تدارکات این شرکت واقع در میدان امام حسین(ع)،خیابان اقبال لاهوری،جنب پارک خيام،برگ شرایط مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۲/۱۱ در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.
شرکت در رد یا قبول هر یک و یا تمامی پیشنهادات واصله مختار می باشد.

شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران

م.ا.ا.ف. ۱۷۷